
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СЕЛО ТРОИЦКОЕ 

Жуковского района 

Калужской области 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
с. Троицкое 

 

от «18» декабря 2014г.                                                                        №206 

О создании комиссии администрации СП село Троицкое 

по назначению ежемесячной социальной выплаты 

к пенсии лицам, замещавшим должности муниципальной 

службы в МО СП село Троицкое. 

   

        В целях реализации решения СД МО СП село Троицкое от 15.12.2014г. 

№49 «Об утверждении Положения о порядке предоставления ежемесячной 

социальной выплаты к пенсии лицам, замещавшим должности 

муниципальной службы в муниципальном образовании сельское поселение 

село Троицкое»,  П О С Т А Н О В Л Я Ю: 

 

1. Создать при администрации СП село Троицкое комиссию по назначению 

ежемесячной социальной выплаты к пенсии лицам, замещавшим 

муниципальные должности муниципальной службы в МО СП село 

Троицкое 

2. Утвердить Положение о комиссии по назначению ежемесячной 

социальной выплаты к пенсии лицам, замещавшим муниципальные 

должности муниципальной службы в МО СП село Троицкое (приложение 

№1). 

3. Утвердить состав комиссии по назначению ежемесячной социальной 

выплаты к пенсии лицам, замещавшим муниципальные должности 

муниципальной службы в МО СП село Троицкое (приложение №2). 

4. Настоящее Постановление вступает в силу с 01.01.2015г. 

5. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой. 

 

 

Глава администрации                                       К.В. Дундукова. 

  

 

 

 



Приложение №1 

к Постановлению администрации 

СП село Троицкое 

от 18.12.2014г. №206 

 

ПОЛОЖЕНИЕ 

«О комиссии по назначению ежемесячной социальной выплаты к 

пенсии лицам, замещавшим муниципальные должности 

муниципальной службы в МО СП село Троицкое» 

 

   Комиссия по назначению ежемесячной социальной выплаты к пенсии 

лицам, замещавшим муниципальные должности муниципальной службы в 

МО СП село Троицкое (далее – комиссия), является коллегиальным 

совещательным органом, осуществляющим принятие решений по 

вопросам назначения ежемесячной социальной выплаты к пенсии лицам, 

замещавшим муниципальные должности муниципальной службы в СП 

село Троицкое, в соответствии с Положением о порядке предоставления 

ежемесячной социальной выплаты к пенсии лицам, замещавшим 

должности муниципальной службы в МО СП село Троицкое, 

утвержденным решением Сельской Думы СП село Троицкое от 2014г. №, 

и подтверждения стажа муниципальной службы. 

1. Комиссия в своей деятельности руководствуется Конституцией 

Российской Федерации, федеральными законами, иными нормативными 

правовыми актами Российской Федерации, законами Калужской 

области и иными нормативными правовыми актами Калужской 

области, Уставом муниципального образования  сельского поселения 

село Троицкое, правовыми актами СД МО СП село Троицкое, 

правовыми актами администрации СП село Троицкое. 

2. Задачей комиссии является коллегиальное согласованное решение 

вопросов, связанных с назначением ежемесячной социальной выплаты к 

пенсии лицам, замещавшим муниципальные должности муниципальной 

службы органов местного самоуправления СП село Троицкое согласно 

поданным заявлениям и подтверждением стажа муниципальной 

службы. 

3. Комиссия для осуществления возложенных на нее функций имеет 

право: 

- запрашивать и получать от органов государственной власти, иных 

государственных органов Калужской области, органов местного 

самоуправления муниципальных образований, организаций 

необходимые для своей деятельности материалы и документы по 

вопросам, отнесенным к ее компетенции. 

Материально-техническое, документальное, правовое и 

информационное обеспечение деятельности комиссии осуществляет 

администрация СП село Троицкое. 



4. Комиссию возглавляет председатель, а в его отсутствие - заместитель 

комиссии. 

5. Основной формой работы комиссии являются заседания, проводимые 

по мере необходимости. 

6. Заседание комиссии является правомочным, если на нем присутствует 

не менее половины ее членов. 

7. Решения комиссии принимаются простым большинством голосов и 

оформляются протоколами, которые подписывает председатель 

комиссии, а в его отсутствие – заместитель. 

8. На основании решения комиссии издается распоряжение 

администрации СП село Троицкое об установлении ежемесячной 

социальной выплаты к пенсии, которое является основанием для 

проведения соответствующих выплат. 

9. Обжалование решений комиссии осуществляется в соответствии с 

действующим законодательством. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение №2 

к Постановлению администрации 

СП село Троицкое 

от 18.12.2014г. №206 

 

Состав 

комиссии по назначению ежемесячной социальной выплаты к пенсии 

лицам, замещавшим должности муниципальной службы в  

МО СП село Троицкое  

 

Дундукова Клара Владимировна – председатель комиссии  

                                                            Глава администрации; 

 

    Бесфамильная Ольга Игоревна – заместитель председателя комиссии 

                                                             ведущий специалист-бухгалтер; 

 

    Пучкова Александра Васильевна – секретарь комиссии 

                                                                 ведущий специалист администрации; 

 

    Члены комиссии: 

    Бутова Ирина Игоревна - ведущий специалист администрации; 

    Сварковских Зинаида Гаврииловна – Глава МО СП село Троицкое 

                                                                     Зав. столовой (по согласованию); 

    Гаверюкина Нина Михайловна – депутат СД  

                                                             фуражер к-з им.Ленина  

                                                             (по согласованию). 
 


